
Vyšší policejní škola a Střední po|jcejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

1D datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-586/EU-2023/OVZI

ldentifikátor VZ:PZ
NEN: Rekonstrukce . , . , , , , , , ,, , , , ,
pracoviště 1CT-budova 0
N006/22/V00030999 :,",
č.j. vpšA-1210/EU-2022k)yz|

'\ ' ' Počet stran: 3
" Počet příloh: 1/3 listy

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dilo na provedeni rekonstrukce ICT pracoviště - budova 0

uzavřená v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle a § 2586 a násl.,
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

ČLÁNEK I.
SMLUVNĹ STRANY

ČR - Vyšší policejni škola a Středni policejní škola Ministerstva vnitra v Praze, organizační
složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sídlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy

(je současně fakturační a doručovací adresou);
zastoupená: vrchním radou pIk. Mgr. Ivanou ježkovou, MBA, ředitelkou školy, která je
oprávněna ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

Strana 1 z 3



(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

NEO BUILDER a. S.
se sIdle: Přátelstvi 986/19, Uhřiněves, 104 00 Praha 10

(je současně fakturačni a doručovací adresou);
zastoupená: lana Nemesh, předsedou správni rady, která je oprávněna ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČO: 05553750, DlČ: CZ05553750, ID datové schránky: 3pg59cp;
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka
bankovní spojeni:

Kontaktni osoba a údaje:

(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvni strany")

uzavřely

dnešniho dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 Smlouvy o dilo na provedeni rekonstrukce ICT
pracoviště - budova 0, v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze (dále jen ,,dodatek").
Smluvni strany dále prohlašujI, že splňuji veškeré podmínky a požadavky v tomto dodatku
stanovené a jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.
Smluvní strany mají za prokázané, že mezi nimi byla dne 7. 10. 2023 uzavřena Smlouva o dílo č. j.:
VPŠA-124/EU-2023/OVZI (dále jen ,,Smlouva"), předmětem které je realizace rekonstrukce ICT
pracoviště v budově 0 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Praze. Termín zhotovení a předání řádně
zhotoveného dila (stavby) se nemění a zůstává dle smluvniho ujednání nejpozději do 23. 6. 2023.

1.1. Na základě dohody smluvních stran k realizaci vIceprací dochází ke změně:

čl. |||, odst. 2.2. písm. e) Smlouvy, který nyní zní:

,,Předmět dl/a zahrnu/e (v sou/adu s § 14, odst. 3, plsm. b), ZZVZ) komp/etnl provedenl dl/a
pod/e zpracovaného po/ožkového rozpočtu a zpracované projektové dokumentace a dá/e d/e
změnového listu č. 1, který je zároveň přllohou č. 1 tohoto dodatku."

čl. V, odst. 5.2. Smlouvy, který nyni zní:

,,Ce/ková cena dl/a pro předmět p/něnl dle čl. //. této sm/ouvy, tj. za provedenl stavebnlch
pracl- rekonstrukce ICT pracoviště - budova 0 a veškeré práce s tlm spojené, pod/e
dodatku této sm/ouvy, navyšu/e o cenu realizace vlcepracl, tj. o částku 26 658, 14 Kč (dvacet
šest tislc šest set padesát osm korun českých a čtrnáct ha/éřů) bez DPH a činl:

Strana 2 z 3



ll.
2.1. Ostatni ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

(při rozdílném datu dnem podpisu druhou smluvní stranou, resp. doručením oboustranně
podepsaného dodatku). Účinnost dodatku nastává dnem jeho zveřejnění v registru smluv
v souladu s následujIckn odstavcem 2.3. tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany berou na vědomi, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů. Smluvni strany se
proto dohodly, že zveřejněni dodatku bude provedeno objednatelem, v souladu se zákonem
o registru smluv, zákonem o zadávání veřejných zakázek, zadávacím řÍzením a interními
předpisy objednatele takto:

· v centrálním Registru smluv https://sm|ouvY.qov.cz/:
· na https://nen.nipez.cz/profil/VPSaSPSMVvPraze, tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje, který je současně certifikovaným profilem zadavatele
(objednatele);

· příp. v dalších elektronických evidenčních modulech objednatele a resortu Ministerstva
vnitra České republiky.

2.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá smluvní strana obdrží
1 (jedno) vyhotoveni. Dodatek obsahuje celkem 1 (jednu) nedílnou přílohu a to:
PřIloha č. 1: změnový list č. 1 - Rekonstrukce pracoviště ICT

2.5. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou smluvních stran v písemné podobě.
2.6. Každá ze smluvnich stran prohlašuje, že tento dodatek uzavirá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvni
strany k této smlouvě své podpisy.

V Praze, dne V Uhříněvsi, dne

Datum: 2023.05.1915:16:36+02'00'

ob/ednatel (podpis)

Datum: 2023.05.1813,24,48+02'00'

poskytovatel (podpis)

Strana 3 z 3



změnový Iist č. 1

Stavba Rekonstrukce pracoviště ICT

objekt Budova "0"

Objednatel VPŠ a SPŠ MV v Praze

Zhotovitel

Zpracoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
Z HSV celkem Ved|eiši rozpočtové náklady
R PSV celkem Ostatni rozpočtové náklady
N Montáže celkem
ZRN celkem
HZS
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
ZRN"ost.náklady"HZS Ostatni nák|ady cel ·cem
Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %
Cena celkem 32 256,35

Za zhotovitele : p. lana Nemesh,

Podpi

Datum, ä", 4t Z"Y8

Razitko :

Za objednatele : Ing. Barbora Šimůnková,

Podpis:

Datum :Ĺ.·yFŠ2!8)lh mma
, :; Ĺi,.,-;|' ·

Razitko :



REKAPITULACE

Ostatni
Stavební díl HSV PSV Montáže VRN

nákladv
Úpravy povrchů vnitřní - přípočet
Celkem 26 658,14



HSV

Přípočty

- Počet Jednotková CelkemC.poI. Kod Text Jednotky jednotek cena

Úpravy povrchů vnitřní 26 658,14
Penetračni disperzni nátěr vnitřnich stěn

1 612131121 nanášený ručně
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým

2 611142001 pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty


